

10. Ansøgning om støtte til "Sydhavnsrock" (2011-21810)

I samarbejde med boldklubben FREM, afholder Sydhavnsfestivalen et støttearrangement, Sydhavnsrock. Der søges om et beløb på 24.500 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Kulturudvalget indstiller,

1. at Kgs. Enghave Lokaludvalg støtter "Sydhavnsrock med en underskudsgaranti på 10.000 kr. under forudsætning af, at ansøgers økonomiske mellemværende med Lokaludvalget fra 2009 bringes ud af verden først.
2. at beløbet bevilges af puljemidlerne

Problemstilling

Sydhavnsrock vil være en koncert der foregår til FREMs 6 hjemmekampe i foråret 2011. Konserterne spilles på Valby Idrætspark. Koncerten blev gennemført med succes den 26. maj 2010, med 1250 tilskuere. Se evt. et udkast til program i ansøgningsmaterialet. Ansøger har skrevet i ansøgningen, at et evt. overskud går til Sydhavnsfestivalen og boldklubben FREM.

Den lille mand / Sydhavnsfestivalen søger Kgs. Enghave om et beløb på 24.500 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget. Udvalget indstiller en underskudsgaranti på kr. 10.000 under forudsætning af, at ansøgers mellemværende fra 2009 først bringes ud af verden. Sekretariatet har nemlig oplyst Kulturudvalget om, at ansøger skylder Lokaludvalget 5.470 kr. tilbage fra 2009, hvor sekretariatet ved en fejl fik udbetalt ansøgers bevilling 2 gange til afholdelse af Sydhavnsfestivalen 2009. Sekretariatet har forgæves forsøgt at få ansøger til at tilbagebetale beløbet. Sekretariatet har desuden oplyst ansøger om, at Lokaludvalget ikke støtter eventuelle overskud, men kun bevilger underskudsgarantier. Kulturudvalget har i lighed hermed udtalt, at Lokaludvalget bør indskærpe overfor ansøger, at en underskudsgaranti betyder, at ansøger ikke kan inddrage et evt. overskud.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter at bevilge det indstillede beløb, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 10.03.2011

Indstilling fratrukket med 16 stemmer imod, ingen for og 1 undlod, idet Lokaludvalget ikke vil støtte en ansøger, der har et økonomisk mellemværende med Lokaludvalget.

